




III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na 
bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené 
prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zařízení. Splatnost faktury činí 30 dnů 
od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura a dodací list budou vystaveny a odeslány 
v elektronické podobě na adresu faktury@cktch.cz.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým 
dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho 
příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH za každý den 
prodlení.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy 
nejpozději do čtyř týdnů od uzavření této smlouvy.

V. Místo plnění

1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Centrum kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie Brno, Pekařská 664/53, 656 91 Brno na oddělení 12.

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to 
písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních 
dnů před odevzdáním zařízení.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 
určena staniční sestra 

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy l. 

5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít 
připravené v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k 
úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob.

Stránka 3 z 9

 

 
 

 

 





kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny, a to v předepsaném 

intervalu 1 x za 2 roky a následně nejpozději druhý kalendářní rok od provedení poslední 

předcházející pravidelné preventivní prohlídky/validace/revize. Prodávající prokazatelně 

vyvolá jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před 

uplynutím termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na 

základě vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující 

uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu 

nejpozději do 5 pracovních dnů po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či 

umístění zařízení, zjistit příčinu této vady a v termínu do 10-ti pracovních dní ji bezplatně 

odstranit. Pokud uvedené termíny nebudou splněny, může si kupující účtovat smluvní 

pokutu ve výši - Kč za každý započatý den prodlení.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z vad.
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 

nebo údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou 

osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na 

straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění 

vady dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění 

vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.

8. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského 

zákoníku.
9. V případě, že Prodávající v průběhu provádění servisu nebo bezpečnostně technické 

kontroly vyhodnotí, že závada nebo technický stav zařízení může vést (nebo vedl) 

k nežádoucí události, je povinen postupovat v souladu s §70 Zákona č. 268/2014 Sb. O 

zdravotnických prostředcích.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 

že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá 

smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů;

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 

kalendářních dnů;

Stránka 5 z 9









Příloha č. 1

Technická specifikace dodávky pro:
Přístroj k suchému ohřevu transfuzních přípravků a infuzních roztoků

Název zadavatele: Centrum kardiovaskulární a transplantační ch irurgie Brno

Sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno
IČ: 00209775

Specifikace dodávky Požadovaná hodnota
Nabízená hodnota*

Splněno  ANO/NE

Přís troj k suchému ohřevu transfuzních přípravků 1 ks

Obchodn í název a typové  označení přístroje
SAHARA III

základní model

Výrobce přís troje

Transmed
SARSTEDT-GRUPPE

Požadované parametry:

Přístroj pro rozmrazování plazmy a ohřev krve
ano ano

Ohřev na bázi suchého temperování transfuzních přípravků
ano ano

Modul pro ohřev infuzních roztoků v lahvích
ano ano

.fi / 3

Na jedno rozmražení se rozmrazí minimálně 3 konzervy
ano ano

Jednoduchá a snadná údržba bez nutnosti dalších nákladů
ano ano

Rozmražení konzerv a jejich temperování na 37° C 
( maximální teplota 40 0 C )

ano ano

Standardizovaný proces rozmrazování
ano ano

Kontinuální promíchávání krevních konzerv během 
rozmrazování z důvodu homogenního rozložení tepla

ano ano

Funkce kontroly funkčnosti přístroje a testu kalibrace 
teplotních spínačů

ano ano

Během procesu nesmí docházet ke kontaminaci konzervy 
patogenními zárodky

ano ano

Snímač teploty krevních konzerv
ano ano

Funkce rychlého rozmražení
ano ano

Připojení k tiskárně pro tisk protokolů
ano ano

Vybavení záchytnou vanou pro případ poškození konzervy
ano ano

Přístroj určený pro nepřetržitý provoz
ano ano

Napájení elektrickou sítí 230V/ 50Hz
ano 230V/ 50Hz

★Uchazeč uvede údaje prokazující splnění požadovaných technických parametrů (u číselně vyjádřitelných hodnot uvede přímo 

nabízenou hodnotu parametru), případně uvede odkaz na přílohu nabídky, kde jsou  tyto údaje uvedeny.

V Praze dne : 18. 02. 2019 

Stránka 9 z 9

 

 





1. Předmět cenové nabídky

Firma SARSTEDT spol. s r.o. Praha na základě poptávky CKTCH Brno, 
předkládá cenovou nabídku, jejímž předmětem je:

Přístroj SAHARA III určený k suchému ohřevu transfuzních přípravků (krev, 

koncentrát erytrocytů nebo krevní plazma).  

 

 

Stránka 3 z 11




		2019-02-22T10:26:56+0100




